
Uchwała Nr 3.f.1/235/2023
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie 
z dnia 2 czerwca 2023 roku

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Sierpca w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Sierpca za 2022 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 8 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1668 z późn.zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca - Agnieszka Małkowska
Członkowie: - Romana Ignasiak

- Iwona Jagodzińska

uchwala, co następuje:
§ 1

Wydaje opinię pozytywną o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Sierpca w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Sierpca za 2022 rok.

§ 2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

U Z A S A D N I E N I E

W dniu 29 maja 2023 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wpłynęła przekazana przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Sierpca Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Sierpca z dnia 25 
maja 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Sierpc z wykonania 
budżetu za 2022 rok wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu oraz protokół z posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Sierpca z dnia 25 maja 2023 roku.

Z przedłożonych dokumentów wynika, iż Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Sierpca rozpatrzyła 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu wraz z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie o tym sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe oraz informację o stanie 
mienia Miasta. Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu Gminy Miasta Sierpc za 2022 rok, 
pozytywnie go zaopiniowała i wystąpiła z wnioskiem do Rady Miejskiej Sierpca o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Sierpca za 2022 rok. Wniosek został przyjęty jednogłośnie. W głosowaniu brało udział 
4 członków Komisji. 
W tym stanie rzeczy Skład Orzekający stwierdził, iż wniosek Komisji Rewizyjnej spełnia wymogi 
wynikające z obowiązujących przepisów prawa i wydał opinię jak w sentencji uchwały.

Przewodnicząca Składu Orzekającego


		2023-06-02T08:32:07+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




